12 周利华 有限 20.00 2.07% 大项目部项目管理中心主任

13 秦自坚 有限 14.00 1.45% 大项目部业务经理

14 谈宝昌 有限 14.00 1.45% 销售部北方区业务经理

15 庄小云 有限 14.00 1.45%
商务管理部部长、

兼任生产计划部、仓储物流部部长

16 沈雄新 有限 10.00 1.04% 制造二部部长

17 王建烽 有限 6.00 0.62% 大项目部副部长

18 王卫东 有限 6.00 0.62% 大项目部项目总监

19 刘万凯 有限 6.00 0.62% 建筑板事业部副部长

20 杨小东 有限 6.00 0.62% 监事、设备部部长

21 徐海淼 有限 6.00 0.62% 质量管理部部长

22 孙晓伟 有限 4.00 0.41%
研发部部长、

兼任市场部部长、上海晶雪研发部部长

23 周敏华 有限 4.00 0.41% 大项目部技术支持工程师

24 张彩霞 有限 4.00 0.41% 大项目部副部长

25 马哲定 有限 4.00 0.41% 质量管理部质控主管

26 沈建洪 有限 4.00 0.41% 设备部副部长

27 徐介新 有限 4.00 0.41% 采购部采购专员

28 朱新忠 有限 4.00 0.41% 总经办员工

29 张荣宜 有限 4.00 0.41% 研发部副部长

30 谈云芳 有限 4.00 0.41% 上海晶雪、上海冷研财务主管

31 徐燕 有限 4.00 0.41% 销售部北区业务经理

32 柳庆国 有限 4.00 0.41% 仓储物流部物流主管

合计 964.00 100.00% --

2、同德投资关于本次发行上市股份锁定承诺

同德投资已就本次发行上市作出承诺：自发行人首次公开发行股票及上市之日起

江苏晶雪节能科技股份有限公司   上市公告书

18

36 个月内，不转让或者委托他人管理其直接或间持有的发行人本次公开发行前已发行

的股份。也不由发行人回购其直接或者间接持有的发行人本次公开发行股票前已发行的

股份。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 备注

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售流通股份

常州晶雪投资管理有限公

司
37,270,530 46.01 37,270,530 34.51 36 个月

直接持股 10%以

上股东；控股股东

冰山冷热科技股份有限公

司
23,661,720 29.21 23,661,720 21.91 12 个月

直接持股 10%以

上股东

常润实业公司 15,187,500 18.75 15,187,500 14.06 36 个月
直接持股 10%以

上股东

常州市同德投资管理中心

（有限合伙）
4,880,250 6.03 4,880,250 4.52 36 个月

实际控制人控制

的企业

网下发行限售股份 -- -- 1,397,414 1.29 6 个月 --

小计 81,000,000 100.00 82,397,414 76.29 -- --

二、无限售流通股份

网上和网下发行无限售股

份
-- -- 25,602,586 23.71 -- --

小计 -- -- 25,602,586 23.71 -- --

合计 81,000,000 100.00 108,000,000 100.00 -- --

注 1：公司不存在差异表决权安排

注 2：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份

注 3：公司本次发行不采用超额配售选择权

六、本次上市前的股东人数及持股数量前十名股东的情况

本次发行结束后至上市前，公司共有 34,045 名股东，其中前十名股东持股情况如

下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 常州晶雪投资管理有限公司 37,270,530 34.51 自上市之日起锁定 36 个月

2 冰山冷热科技股份有限公司 23,661,720 21.91 自上市之日起锁定 12 个月

3
常润实业公司

（常潤實業公司）
15,187,500 14.06 自上市之日起锁定 36 个月

4 常州市同德投资管理中心（有限合伙） 4,880,250 4.52 自上市之日起锁定 36 个月

5
中国石油化工集团公司企业年金计划－中国

工商银行股份有限公司
26,064 0.02 网下投资者获配股票数量

的 10%（向上取整数计算）

自上市之日起锁定 6 个月 6
中国工商银行股份有限公司企业年金计划－

中国建设银行股份有限公司
23,892 0.02

江苏晶雪节能科技股份有限公司   上市公告书